Ps*-;r.о.шко Баиткортсхтан
* , *

*

Председателю Совета
городского округа г. Нефтекамск
Д.А. Крюкову

4 Уважаемый Дмитрий Александрович!

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской
Федерации прошу Вас провести публичные слушания по рассмотрению
документаций по планировке следующих территорий:

- части территории 14 микрорайона городского округа г. Нефтекамск
Республики Башкортостан;

- части территории 22 микрорайона городского округа г. Нефтекамск
Республики Башкортостан;

- части территорий 23 микрорайона городского округа г. Нефтекамск
Республики Башкортостан..

Приложение:
- постановление администрации от 29 июня 2016 года № 2937 - 2 л.;
- постановление администрации от 29 июня 2016 года № 2938 - 2 л.;
- постановление администрации от 29 июня 2016 года № 2942 - 2 л.;
- постановление администрации от 29 июня 2016 года № 2963 - 2 л.;
- копия публикации в газете «Красное знамя» 19 июля 2016 года № 82 - 1 л.;
- проектная документация «Проект планировки и проект межевания части

территории 23 микрорайона городского округа г. Нефтекамск Республики
Башкортостан для размещения линейного объекта «Газопровод - ввод к жилому
дому № 116 по ул. Маринской в мкр. 23 в г. Нефтекамске РБ» - 1 экз.;

- проектная документация «Проект планировки и проект межевания части
территории 22 микрорайона городского округа г. Нефтекамск Республики
Башкортостан для размещения линейного объекта «Газопровод - ввод к жилому
дому, находящемуся примерно в 30 м по направлению на юго-восток от ориентира
жилого дома № 54 по ул. Советской в д. Маргно г. Нефтекамск РБ» - 1 экз.;

- проектная документация «Проект планировки и проект межевания части
территории 14 микрорайона городского округа г. Нефтекамск Республики

Башкортостан для размещения линейного объекта «Газопровод - ввод к спортивно-
оздоровительному комплексу по Березовскому шоссе, 24 в г. Нефтекамск РБ»;

- проектная документация «Проект планировки и проект межевания части
территории 23 микрорайона городского округа г. Нефтекамск Республики
Башкортостан для размещения линейного объекта «Газопровод - ввод низкого
давления к многоквартирному жилому дому в микрорайоне 23, строительный
номер 173 в г. Нефтекамске».

Глава администрации P.M. Давлетов

Исп.: Нуриев Р.Ш.
Тел.: 4-92-01